
alle Preise in Euro inkl. 7% MwSt.

Vollzahler ermäßigt Vollzahler ermäßigt 

Bereitstellungspreis je Bestellung 4,00 € 3,00 € 2,00 € 1,00 €

Tarif Luftstreckenkilometer je Person 0,60 € 0,50 € 0,20 € 0,20 €

Bereitstellungspreis je Bestellung 3,00 € 2,00 € 1,00 € 0,50 €

Tarif Luftstreckenkilometer je Person 0,40 € 0,30 € 0,10 € 0,10 €

Bereitstellungspreis je Bestellung 4,00 € 3,00 € 2,00 € 1,00 €

Tarif Luftstreckenkilometer je Person 0,60 € 0,50 € 0,20 € 0,20 €

Bereitstellungspreis je Bestellung 3,00 € 2,00 € 1,00 € 0,50 €

Tarif Luftstreckenkilometer je Person 0,40 € 0,30 € 0,10 € 0,10 €

Bereitstellungspreis je Bestellung 4,00 € 3,00 € 2,00 € 1,00 €

Tarif Luftstreckenkilometer je Person 0,60 € 0,60 € 0,20 € 0,20 €

Bereitstellungspreis je Bestellung 4,00 € 3,00 € 2,00 € 1,00 €

Tarif Luftstreckenkilometer je Person 0,60 € 0,50 € 0,20 € 0,20 €

Bereitstellungspreis je Bestellung 3,00 € 2,00 € 1,00 € 0,50 €

Tarif Luftstreckenkilometer je Person 0,40 € 0,30 € 0,10 € 0,10 €

Bereitstellungspreis je Bestellung 4,00 € 3,00 € 2,00 € 1,00 €

Tarif Luftstreckenkilometer je Person 0,60 € 0,50 € 0,20 € 0,20 €

Samstag und Sonntag

04.00 - 08.59 Uhr

Samstag und Sonntag

18.00 - 23.00 Uhr

Samstag und Sonntag

09.00 - 17.59 Uhr

Montag bis Freitag

04.00 - 07.59 Uhr

Montag bis Freitag

8.00 - 11.29 Uhr

Montag bis Freitag

11.30 - 15.29 Uhr

Montag bis Freitag

19.00 - 23.00 Uhr

Montag bis Freitag

15.30 - 18.59 Uhr

Tariftabelle AnrufbusFlex im Landkreis Anhalt-Bitterfeld

gültig ab 01. Juni 2025

Zeitraum Preisbestandteil ohne ÖPNV Ticket aus ABI mit ÖPNV Zeitkarte aus ABI 


